Il descritto stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale e presenta alcune difformità dal 

titolo abilitativo assentito (P.d.C. n. 25 del 27.07.2001. e successiva Denuncia di Inizio Attività, ai 

sensi dell’art. 26 della Legge 47/85, prot. n. 6743 del 16.10.2001):

PREZZO     BASE     LOTTO     UNICO:     165.495,00 €

(centosessantacinquemilaquattrocentonovantacinque/00)

QUESITO G.E. n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al 
bene pignorato.

L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni 
pignorati intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di

[...]

di  un  manufatto  non  assentito  pari  a  €  18.000,00  e  il  trasporto  a  rifiuto  del  materiale  

proveniente da detta demolizione.

Infine, considerando che il bene oggetto di stima è assoggettato a procedura espropriativa si  

apporta  una  riduzione  del  15%,  per  cui  il  valore  arrotondato,  a  base  di  vendita  sarà  di  € 

165.495,00 € (Centosessantacinquemilaquattrocentonovantacinque/00).

Premesso quanto sopra,  a conclusione della presente stima, il complesso agricolo, individuato 

come  LOTTO  UNICO,  situato  in  Santa  Maria  la  fossa  (CE)  alla  Via  Vaticale,  composto  da  4 

appezzamenti di terreno, identificati catastalmente come: